J:\Portaria\2022\Portaria 063.docx

PORTARIA N.º 063/2022

Nomeia a Comissão de Avaliação de Qualificação
Profissional no âmbito do Município de Dois Vizinhos.

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de suas

atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1° Nomeia a Comissão de Avaliação de Qualificação

Profissional no âmbito do Município de Dois Vizinhos, criada através do Decreto Municipal nº
17727/2021, que será composta pelos seguintes membros:

Setor que representa: Nome:

Departamento de Gestão de Pessoas

Mariangela Koerich Zenci

Vanessa Fabiane Severnini

Secretaria de Educação, Cultura e Esportes

Leda Maria Ferrari

Sirlene Pereira Rosa

Departamento de Compras Rudinei Curzel

Art. 2º Revoga-se a Portaria nº 112/2021.

Art. 3º A presente Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, produzindo efeitos a partir de 01 de junho de 2022.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado
do Paraná, aos sete dias do mês de junho do ano de dois mil
e vinte e dois, 61º ano de emancipação.

Luis Carlos Turatto
Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Vilmar Possato Duarte
Secretário de Administração e Finanças